
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 21 Viernes 24 de enero de 2020 Sec. V-A.  Pág. 3923

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
28

92
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

2892 Anuncio de formalización de contratos de: Presidencia de la Autoridad
Independiente de Responsabilidad Fiscal. Objeto: Servicio de acceso a
la  Red  SARA  (Sistemas  de  Aplicaciones  y  Redes  para  las
Administraciones) a través de una línea Macrolán. Expediente: PNS
002/2019.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Presidencia de la Autoridad Independiente de Responsabilidad
Fiscal.

1.2) Número de identificación fiscal: Q2802159J.
1.3) Dirección: José Abascal, 2 - 2º.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28003.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 918252085.
1.11) Correo electrónico: contratacion@airef.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lfTXbsyXwkoQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Entidad de Derecho Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Economía y Hacienda.

4. Códigos CPV: 64200000 (Servicios de telecomunicaciones).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

6. Descripción de la licitación: Servicio de acceso a la Red SARA (Sistemas de
Aplicaciones  y  Redes  para  las  Administraciones)  a  través  de  una  línea
Macrolán.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Negociado sin publicidad.

9. Criterios de adjudicación: Oferta económica (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 13 de enero de 2020.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: TELEFÓNICA DE ESPAÑA, S.A.U.
12.2) Número de identificación fiscal: A82018474.
12.3) Dirección: Ronda de la Comunicación, s/n.
12.4) Localidad: MADRID.
12.6) Código postal: 28050.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 21 Viernes 24 de enero de 2020 Sec. V-A.  Pág. 3924

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
28

92
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 10.493,56 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 10.493,56 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 10.493,56 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 21 de enero de 2020.

Madrid, 21 de enero de 2020.- Presidenta Suplente, Cristina Herrero Sánchez.
ID: A200003456-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-01-23T15:45:49+0100




